
UCHWAŁA NR XXVI/136/16
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania, odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2016.446 
j.t.; zm. poz.1579, poz. 1318), art.50  ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U.2016.930 j.t.; zm. poz 753, 1583) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/21/15 Rady Gminy Głowno z dnia 4 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania, odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania zmienia się § 7 w 
sposób następujący:

„Ustala się koszt jednej godziny usługi opiekuńczej lub specjalistycznej usługi opiekuńczej w wysokości 
13,00 zł ( trzynaście złotych)”.

§ 2. Zmienia się załącznik „Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głownie”  do Uchwały Nr IV/21/15 Rady Gminy Głowno z dnia 4 
lutego 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania, odpłatności za usługi opiekuńcze 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z 
opłat, jak również trybu ich pobierania, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5749



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/136/16
Rady Gminy Głowno
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Głownie.

1) osoba samotna lub samotnie gospodarująca:

Procentowy dochód według kryterium
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej

Wysokość odpłatności liczona w stosunku do kosztu 
usług, wyrażona w %

do 100% 0 %
101% do 140 % 5%
141% do 170% 10%
171% do 200% 20%
201% do 240% 30%
241% do 280% 40%
281% do 300% 50%
301% do 330% 60%
331% do 360% 70%
361% do 390% 80%
391% do 420 90%
pow. 421% 100%

2) osoba w rodzinie:

Procentowy dochód według kryterium
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej

Wysokość odpłatności liczona w stosunku
do kosztu usługi, wyrażona w %

do 100% 0%
101% do 140% 5%
141% do 170% 10%
171% do 200% 20%
201% do 240% 30%
241% do 280% 40%
281% do 300% 50%
301% do 330% 60%
331% do 360% 70%

361% do 390% 80%
391% do 420% 90%

pow. 421% 100%

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5749


		2016-12-22T09:43:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




